IDENTIFICAÇÃO DATA FOLHA

UERJ

ATO EXECUTIVO DE DECISÃO
ADMINISTRATIVA AE-004/ REITORIA /2007 29/05/07 01/01

       Altera, sem aumento de despesa, o
       AEDA nº028/REITORIA/1999, que
       dispõe sobre o quadro de  cargos e
       funções do  Centro  de  CEPUERJ
       da Universidade do Estado do Rio de
       Janeiro .

  O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO,

no uso de suas atribuições, e conforme Processo nº 3888/2007,

RESOLVE:

  Art.1º - Transferir a Função Gratificada de Chefe de Seção / SEAAPS/

COPROSEL, código 40.00.00.901, símbolo FG-03, seq. Nº 852, para a estrutura da Superin-

tendência de Recursos Humanos.

  Art. 2º  -  Este Ato Executivo entra em vigor a partir de 1º de  maio de 2007,
revogadas as disposições em contrário.

    UERJ, em 29 de maio de 2007

                                               NIVAL NUNES DE ALMEIDA
                                                                 Reitor